
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.11.2019  № 410 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 28.01.2011 № 14 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 

Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 5 статьи 34 

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение 

Оричевского района Кировской области, администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Оричевского городского 

поселения от 28.01.2011 № 14 «Об утверждении проекта дислокации 

дорожных знаков Оричевского городского поселения» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании слова «дислокации дорожных знаков» заменить 

словами «организации дорожного движения на территории». 

1.2. В пункте 1 постановления слова «дислокации дорожных знаков» 

заменить словами «организации дорожного движения на территории». 

1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Установить срок реализации Проекта организации дорожного 

движения на территории Оричевского городского поселения до 2030 года.». 

1.4. Пункт 3 постановления исключить. 

1.5. Пункт 4 постановления считать пунктом 3 постановления, изложив 

его в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 



 2 

главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения 

администрации Оричевского городского поселения Багаева А.В.». 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации 

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 

 
 


